
10

0-5˚A1

J1

A1
J1

A53F 2)

A125), A102F3)

–
A29 5)

A29 5)

–
–
–

A53G 2)

A102G 3)

A152G
A252G
A252G

–
–
–

RB5 2), 
AW512), AW532)

RB10, AW102
RB15
RB25
RB25

–
–
–

–

JBI10 3)

–
JBI25

–
JBI50

–
–

–

CATS12 3)

CATS12
CATS52
CATS52
CATS100
CATS100
CATS100

5 (45)

10 (101)
15 (142)
25 (232)
30 (295)
50 (498)
75 (718)
95 (933)

REB5
REB10
REB15
REB25
REP5
REP10
REP25

17
22

1’’-8 UNC
11/2’’-16 UNC

17
22
22
35

25
35
51
51

25
35
38
50

6
6
48
48

6
6
9
9

RB5
AW51
AW53
RB10
AW102
RB15
RB25

JBI10
JBI25

JBI50

228
279

304

228
279

15

135
140

95

58
86

131

20
26

31

44
63
76
95 
28
42
57

47
66
66
79 
45
61
71

14
25
25
38 
14
25
38

16
22
22
31 
16
22
31

16
25
25
31 
16
25
31

25
35
35
41 
19
28
35

11/2"-16un

11/2"-16un

11/2"-16un

2¼"-14un

2¼"-14un

2¾"-16un

35/16"-12un

88
70
72
114
100
101
127

76
59
7
88
82
114
165

–
10
7
–

16
–
–

25
24
19
25
30
38
50

–
54
57
–

76
–
–

–
1/4"-16 un

1/4"-20 un

–
7/16"-20 un

–
–

–
41
10
–

58
–
–

REB5 2)

REB10
REB15
REB25

–
–
–
–

REP5 2)

REP10 3)

REP10
REP25
REP25

–
–
–

10 (101)
15 (142)
25 (232)
30 (295)
50 (498)
75 (718)
95 (933)

14
11
15
15
15
15
15

35
35
50
50
71
71
71

CATS12
CATS12
CATS52
CATS52
CATS100
CATS100
CATS100

A53F
A102F
A12
A29

A53G
A102G
A152G
A252G

A B C D E

A B C D E F

CA B

REB REP

AW51 AW102 (I=4,8)
RB5, -10  
RB15, -25 AW53

A B C D E F G H

JBI10, 25 JBI50

A53F, 
A102F

A12, 
A29

60,2
78,0
78,0
87,6

-
-
-

Striées

Dimensions plaque de base (mm)

A utiliser 
avec  
vérin 

capacité 

tonnes
(kN)

Accessoires pour vérins série RC

Lisse Striée 1) Oscillante Base 4) Piston

Plaque
de base

Têtes Bloc de 
montage

Raccord à chape

Référence

Base4)

Piston

Référence

RéférenceType

Référence

Dimensions des têtes (mm)

Dimensions blocs de montage (mm)

Dimensions raccords à chape (mm)

Lisses

▼ TABLEAU DE SÉLECTION

▼ TABLEAU DE DIMENSIONS

1) Standard sur vérin RC 5 à 30 tonnes   2) Excepté RC-50   3) Excepté RC-101   4) Vis de montage comprises   5) Utilisé avec ensembles de cintrage.

4) Vis de montage comprises. *  Chapes REB et REP ajustées. Ajouter hauteur tige rentrée du vérin.

Pointe à pointe *
(mm)

Capacité 
du vérin

tonnes (kN)

Ajout à la
hauteur

tige rentrée
A1 (mm)

Ø de 
la tête

J1 (mm)

Référence 
Tête
oscillante




